[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	От «27» марта 2020 года

	№ 38-2

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа город Шахунья
Нижегородской области от 14 декабря 2019 года
№ 34-2 «О бюджете городского округа город

Шахунья на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 14 декабря 2019 года № 34-2 «О бюджете городского округа город Шахунья на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от  27.12.2019 №35-2, от 28.02.2020 №37-3)  внести следующие изменения:
1.1 Статью 13 подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) МУП «Водоканал» на  погашение кредиторской задолженности за потребленную электроэнергию.
1.2  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3 Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4 Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и группам видов, расходов классификации, расходов бюджета городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
	Глава  местного самоуправления городского округа город Шахунья

	Р.В. Кошелев